
 

 

 

UCHWAŁA Nr 49/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie wyznaczenia Prof. PhD. dr. Martina Gojdy  na recenzenta 

rozprawy doktorskiej mgr. Michała Szubskiego pt.: „Pradziejowe i nowożytne kopce 

w krajobrazie kulturowym Równiny Bielskiej” 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) i § 6 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, 

w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. poz. 

261) w związku z art. 179 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat wyznacza prof. PhD. dr. Martina Gojdę na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Michała 

Szubskiego pt.: „Pradziejowe i nowożytne kopce w krajobrazie kulturowym Równiny 

Bielskiej”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


